Администрация Орловского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    29 ноября 2021 год
	п.Центральный

Верхнекетского района

 Томской области
	                               № 024

О прогнозе социально – экономического развития муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы

           В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утверждённым решением Совета Орловского сельского поселения №13 от 08 декабря 2020 года,  в целях своевременной разработки проекта решения Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы.

        2. Предоставить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы в Совет Орловского сельского поселения с проектом решения Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Орловского сельского поселения                      В.В. Горбунова
___________________________________________________________________

Дело-1, Бухгалтерия-1

PAGE
1